
配膳室改修対象校の現況 資料10-2
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 冷凍庫（検体用） ホシザキ HF-63Z 625*800*1890 502L 1相100V 2014

2 冷蔵庫 パナソニック SRR-EV981S 900*800*1950 803L 1相100V 2018

3 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-90X 900*900*1950 884L 1相100V 2012

4 冷蔵庫 ホシザキ HR-90Z-ML 900*800*1890 772L 1相100V 2015

5 冷凍庫 パナソニック SRF-F781A 745*800*1950 636L 1相100V 2020

6 球根皮剥機 日本調理機 PL-22N 520*540*670 170kg/h 3相200V 2015

7 野菜切機 中西製作所 NSH-14N 700*800*1050 1相100V 2015

8 電気消毒保管庫 日本調理機 ISC-W50JW-E 2180*1036*1880 50ｶｺﾞ 3相200V 2014

9 電気消毒保管庫 マルゼン MSH30-32WF 1300*930*1850 30ｶｺﾞ 3相200V 2016

10 殺菌庫 マルゼン MDF-065B 600*500*1140 20本/5枚 1相100V 2015

11 ガスフライヤー マルゼン FGSHT-90-1 900*1020*800 54L ガス 2013

12 ガススチームコンベクションオーブン マルゼン SSCG-10D 845*775*1080 10段/10枚 ガス 2022

13 ガス回転釜（左） 日本調理機 DGK-45C-D 1397*995*905 150L ガス 2005

14 ガス回転釜（中） 日本調理機 DGK-45C-D 1397*995*905 150L ガス 2005

15 ガス回転釜（右） 日本調理機 DGK-45C-D 1397*995*905 150L ガス 2005

16 食器洗浄機 日本調理機 DWT-6H23 3相200V 2011

17 フードプロセッサー クイジナート DLC-NXJ2PG 221*315*435 4.2L 1相100V 2019

吉見小学校
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-90CA 900*900*1970 878L 1相100V 2022

2 冷蔵庫 パナソニック SRR-K981S 900*800*1950 803L 1相100V 2018

3 冷凍庫（検体用） ホシザキ HF-63Z 625*800*1890 502L 1相100V 2014

4 冷凍庫 ホシザキ HF-75LZ 750*800*1910 616L 1相100V 2017

5 冷蔵庫 ホシザキ HR-63ZT 625*650*1910 384L 1相100V 2013

6 球根皮剥機 日本調理機 PL-22N 520*540*670 170kg/h 1相100V 2021

7 消毒保管庫 マルゼン MSH30-32WE 1300*930*1850 30ｶｺﾞ 3相200V 2016

8 消毒保管庫 日本調理機 ISC-W50JW-E 2180*1036*1880 50ｶｺﾞ 3相200V 2014

9 殺菌庫 イシダ厨機 SD-113 600*500*1030 20本/6枚 1相100V 2017

10 ガスフライヤー 日本調理機 FGM-90 900*900*800 54L ガス 2002

11 ガススチームコンベクションオーブン トータルサポート TSCO-101GBCL 840*750*1030 10段/10枚 1相100V 2023

12 ガス回転釜（左） 日本調理機 DGK-45C-D 1397*995*905 150L ガス 2005

13 ガス回転釜（中） 日本調理機 DGK-45C-D 1397*995*905 150L ガス 2005

14 ガス回転釜（右） 日本調理機 DGK-45C-D 1397*995*905 150L ガス 2005

15 食器洗浄機 日本調理機 DWT-6-H 3相200V 2014

16 フードプロセッサー クイジナート DLC-NXJ2PG 221*315*435 4.2L 1相100V 2019

17 フードプロセッサー ＦＭＩ RM-3200V 190*230*395 2.6L 1相100V

18 高速度ミキサー 日本調理機 MX-40 370*506*983 22L -

19 野菜切機 日本調理機 YVA-20 338*620*950 3相200V 2021

市田小学校
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 冷凍庫 ホシザキ HF-90A-1-ML 900*800*1890 770L 1相100V 2021

2 冷凍冷蔵庫 ホシザキ HRF-120Z-ML 1200*650*1890 234L/764L 1相100V 2018

3 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-120CA 1200*900*1970 1207L 1相100V 2021

4 冷凍庫（検体用） ミツビシ MF-U12Y-S1 480*586*1126 121L 1相100V 2016

5 球根皮剥機 日本調理機 PL-42N-DH-C(特注) 500*650*760 260kg/h 1相100V 2023

6 野菜切機 日本調理機 YVA-20 620*680*1005 3相200V 2021

7 消毒保管庫 タニコー NHE-W30BS 1340*950*1900 30ｶｺﾞ 3相200V 2020

8 消毒保管庫（右） 日本調理機 ISC-W30J-E 1280*1036*1880 30ｶｺﾞ 3相200V 2012

9 消毒保管庫（左） 日本調理機 ISC-W30J-E 1280*1036*1880 30ｶｺﾞ 3相200V 2012

10 殺菌庫 日本調理機 － 1相100V 1999

11 丸型ガスフライヤー タニコー TGM-90 900*1020*730 54L ガス 2015

12 スチームコンベクションオーブン 日本調理機 NL-110F-G2K 1相100V 2011

13 ガス回転釜（右） 桐山工業 KIG1D-30 1440*1110*810 150L ガス 2005

14 ガス回転釜（右中） 桐山工業 KIG1D-30 1440*1110*810 150L ガス 2005

15 ガス回転釜（左中） 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2019

16 ガス回転釜（左） 日本調理機 DGK-45J-D-S 1396*995*780 150L ガス 2023

17 高速度ミキサー アイホー MX-46 370*506*983 16L 1相100V 2007

長井小学校
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 冷凍庫 福島工業 URN-44FM1 1200*650*1950 840L 1相100V 2011

2 冷凍冷蔵庫 パナソニック SRR-K1281CS 1200*800*1950 244L/790L 1相100V 2014

3 牛乳保冷庫 大和冷機工業 72M5100V 1800*950*1905 2091L 1相100V 2020

4 高速度ミキサー アイホー MX-46 370*506*983 16L 1相100V 2021

5 野菜切機 アイホー VC-4 645*360*465 300~1300kg/h 3相200V 2020

6 球根皮剥機 日本調理機 PL-22N 520*540*670 170kg/h 3相200V 2011

7 電気消毒保管庫 タニコー H202EW-20 3相200V R6買替予定

8 器具消毒保管庫 フジマック FEDBO955 900*550*1900 20本/10枚 3相200V 2016

9 器具消毒保管庫 日本調理機 ISC-W40JW-EH 1745*1036*1880 40ｶｺﾞ 3相200V 2017

10 器具消毒保管庫 日本調理機 ISC-W30JW-EH 1280*1036*1880 30ｶｺﾞ 3相200V 2017

11 ガスフライヤー 東京板金工業 FGSHT-90-1 900*1020*800 54L ガス 2018

12 スチームコンベクションオーブン マルゼン SSCG-10RSC 845*775*1080 10枚 1相100V 2018

13 ガス回転釜（右） 日本調理機 DGK-45C-D 1397*995*905 150L ガス 2011

14 ガス回転釜（右中） 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2017

15 ガス回転釜（左中） 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2018

16 ガス回転釜（左） 日本調理機 DGK-45J-D-S 1396*995*780 150L ガス 2023

17 コンベア洗浄機 マルゼン MDCW1B-8L-BU 1900*1200*1496 4000~7200枚/分 3相200V 2019

18 フードプロセッサー クイジナート DLC-NXJ2PG 221*315*435 4.2L 1相100V 2021

妻沼小学校
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 冷凍庫（検食用） ダイレイ SD-318 657*710*1840 284L,8段 1相100V 2020

2 冷凍冷蔵庫 大和冷機 401S2-EX 1200*800*1905 510L/510L 1相100V 2021

3 冷凍冷蔵庫 ホシザキ HRF-120AF-1 1200*800*1910 492L/492L 1相100V 2023

4 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-75X 750*900*1950 722L 1相100V 2012

5 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-120CA-2 1800*900*1970 1879L 1相100V 2023

6 野菜切機 アイホー VC-4 645*360*465 300～1300kg/h 1相100V 2023

7 球根皮剥機 日本調理機 PL-42-N 448*540*760 260kg/h 1相100V 2021

8 電気消毒保管庫 フジマック FEDBW40 1750*950*1900 40ｶｺﾞ収納 3相200V 2016

9 器具消毒保管庫 日本調理機 ISCK-12JW-EF 900*750*1880 3相200V 2023

10 ガスフライヤー 東京板金工業 FGSHT-75-1 930*890*920 38L ガス 2019 R7.3に太田小から移設予定

11 ガス回転釜（右） 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2018

12 ガス回転釜（中） 日本調理機 DGK-45J-D-S 1396*995*780 150L ガス 2024

13 ガス回転釜（左） 日本調理機 DGKF-45C-D 1397*995*905 150L ガス

14 フードプロセッサー クイジナート DLC-NXJ2PG 221*315*435 4.2L 1相100V 2019

15 高速度ミキサー 日本調理機 MX40 370*506*983 22L 1相100V

16 ガススチームコンベクションオーブン 2024 R7.3に新規購入予定

17 食器消毒保管庫 日本調理機 ISC-W40JW-E 1745*1036*1880 40ｶｺﾞ 3相200V 2014 R7.3に太田小から移設予定

18 食器消毒保管庫 日本調理機 ISC-W40JW-EF 1745*1036*1880 40ｶｺﾞ 3相200V 2021 R7.3に太田小から移設予定

妻沼南小学校（R7より妻沼西小学校）
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 冷蔵庫 パナソニック SRR-K1281SB 1200*800*1950 1087L 1相100V 2021

2 冷凍庫 パナソニック SRF-K681 615*800*1950 505L 1相100V 2017

3 冷凍庫 ホシザキ HF-75Z 750*800*1890 626L 1相100V 2014

4 冷蔵庫 ホシザキ HR-120CZ-4D4D 1200*850*1910 1117L/PT 1相100V 2016

5 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-150X 1500*900*1950 1564L 1相100V 2014

6 家庭用冷凍冷蔵庫 ナショナル NR-B140W 480*584*1119 44L/94L 1相100V 2008

7 球根皮剥機 日本調理機 PL-42N 540*448*760 260kg/h 3相200V 2018

8 野菜切機 日本調理機 VA-20 380*650*455 500kg/h 3相200V 2014

9 消毒保管庫 タニコー NEW-30 2600*550*1900 30ｶｺﾞ 3相200V 2000

10 消毒保管庫 タニコー NHE-30BW 1340*950*1900 30ｶｺﾞ 3相200V 2019

11 消毒保管庫 リッショー NHE-40BW 1840*950*1900 40ｶｺﾞ 3相200V 2022

12 殺菌庫 イシダ厨機 DS-113 600*500*1030 20本/6枚 1相100V 2018

13 丸型ガスフライヤー タニコー TGM-90 900*1020*730 54L ガス 2015

14 コンベクションオーブン コメットカトウ SFC-11WS52 900*967*1610 5段？ ガス 1999

15 ガス回転釜（左） 桐山工業 KIG2D-40（30?） 1510*995*855 180L ガス 1999

16 ガス回転釜（中） 日本調理機 DKG-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2018

17 ガス回転釜（右） 日本調理機 DGK-60JSH-D-F 1506*1100*900 200L ガス 2024

18 食器洗浄機 ＮＮ食器洗浄機 NN2-B8 3相200V 1999

19 フードプロセッサー クイジナート DLC-NXJ2 221*315*435 4.2L 1相100V 2014

20 ミキサー 国益社 AR-400 450*600*895 17L - 1999

大里中学校
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 冷凍冷蔵庫 パナソニック SRR-K1283CSB 1200*800*1950 244L/790L 3相200V 2021

2 冷凍庫 ホシザキ HF-75A 750*800*1910 616L 1相100V 2018

3 冷凍庫（検体用） ミツビシ MF-U12Y-S1 480*586*1126 121L 1相100V 2016

4 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-180X 1800*900*1970 1879L 1相100V 2014

5 球根皮剥機 日本調理機 PL-42N 540*448*760 260kg/h 1相100V 2014

6 野菜切機 日本調理機 VA-20 380*650*455 500kg/h 3相200V 2007

7 高速度ミキサー アイホー MX-46 370*506*983 16L 1相100V 2021

8 電気消毒保管庫 マルゼン MSH40-42SE 1800*930*1850 40ｶｺﾞ 3相200V 2016

9 電気消毒保管庫 日本調理機 ISC-W40J-E 1745*1036*1880 40ｶｺﾞ 3相200V 2012

10 殺菌庫 イシダ厨機 DS-113 600*500*1030 20本/6枚 1相100V 2014

11 ガスフライヤー タニコー TGM-90 900*1020*730 54L ガス 2020

12 ガススチームコンベクションオーブン マルゼン SSCG-10SC 845*775*1080 10枚 1相100V 2020

13 ガス回転釜 日本調理機 DGK-45C 1397*995*905 150L ガス 2012

14 ガス回転釜 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2017

15 ガス回転釜 トータルサポート（服部工業） GHSL4-32 1448*1061*860±15 164L ガス 2021

16 ガス回転釜 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2018

妻沼東中学校
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№ 機器名 メーカー 型式 外寸 容量等 電圧 購入年 備考

1 冷凍庫 ホシザキ HF-120ZT-ML 1200*650*1910 817L 1相100V 2015

2 牛乳保冷庫 ホシザキ MR-180CA 1800*900*1970 1879L 1相100V 2022

3 冷凍冷蔵庫 ホシザキ HRF-120Z3-ML 1200*650*1890 234L/764L 3相200V 2018

4 冷凍庫 福島工業 URN-062FM6 610*560*1950 391L 1相100V 2015

5 高速度ミキサー 日本調理機 MX40 380*650*455 500kg/h 1相100V

6 球根皮剥機 日本調理機 PL-42N 540*448*760 260kg/h 1相100V 2014

7 電気消毒保管庫 フジマック FEDBW60 2550*950*1900 60ｶｺﾞ収納 3相200V 2015

8 電気消毒保管庫 フジマック FEDBW40S 1750*950*1900 40ｶｺﾞ収納 3相200V 2021

9 殺菌庫 イシダ厨機 DS-113 600*500*1030 20本/6枚 1相100V 2014

10 ガス回転釜（手前） 日本調理機 DGK-45J 1397*995*905 150L ガス 2014

11 ガス回転釜（奥） 日本調理機 DGK-60JSH-D-F 1506*1100*820 200L ガス 2024

12 ガス回転釜（奥） 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2019

13 ガス回転釜（手前） 日本調理機 DGK-45JSH-D-F 1397*995*905 150L ガス 2018

14 丸型ガスフライヤー 東京板金工業 FGSHT-90-1 900*1020*800 54L ガス 2019

15 ガススチームコンベクションオーブン フジマック FICC101G
850*842*1068（本体）

850*842*1768（架台込）
10段 ガス 2021

16 フードプロセッサー ＦＭＩ RM-5200V 215*260*453 3.6L 1相100V 2014

17 野菜切機 日本調理機 YVA-20 620*680*1005 1相100V 2021

妻沼西中学校


